2024 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 セコニック

営業部 営業 1 課

『第 15 回 教育ＩＴソリューション EXPO』出展のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は昨年に続き株式会社教育ソフトウェア殿と『第 15 回教育 IT ソリューション EXPO』

に出展致します。今回は、8,000 枚/時の高速・高精度によるマーク読み取りとイメージ取得を実現

した最高峰モデル『SR-8000HYBRID』を展示させて頂きます。

さらに、東京都・神奈川県立高校入試に続き、昨年度新たに千葉県立高校入試にてご採用頂きま

した『SR-3500HYBRID』、愛知県立高校入試でご採用頂いております『SR-1800EX』も出展して

おりますので、是非ご注目下さい。

ソフトウェアに関しても株式会社教育ソフトウェア殿が、入試や国試対策等の用途に応じて

きめ細かいご提案をさせて頂きますので、採点業務の負担軽減にご活用頂ければ幸いです。

是非この機会に皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

●日 時：5 月 8 日(水) ～ 10 日(金) 10:00～18:00 (最終日のみ 17:00 終了)

●場 所：東京ビックサイト 西展示棟 1F(ブース No.6-19)

●U R L：来場のご案内 | 教育のトレンドが集まる総合展示会 (edix-expo.jp)

【出展製品】

以上

SR-8000HYBRID SR-3500HYBRID

https://www.edix-expo.jp/tokyo/ja-jp/lp/visit/edix.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_content=5497285729_21084824048_158084898365_692981124478_kwd-296560123160&utm_campaign=&utm_term=p_edix&gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIuKSLp8HGhQMVX9hMAh3RVwcIEAAYASAAEgKfN_D_BwE